DIÁRIO OFICIAL



Prefeitura Municipal de ITAMARAJU



ÍNDICE DO DIÁRIO

EXTRATO				
	10° EXTRATO DA ATA DE CREDENCIAMENTO MÉDICO N° 003/2023			
	EXTRATO DE CONTRATO N° 041/2024			
	EXTRATO DE CONTRATO Nº 039/2024			



10° EXTRATO DA ATA DE CREDENCIAMENTO MÉDICO N° 003/2023



EXTRATO DE CREDENCIAMENTO Nº 003/2023 - 10ª ATA PROCESSO ADMINISTRATIVO: 003739/2023 INEXIGIBILIDADE: 025/2023

O Município de Itamaraju - Bahia, por intermédio da Comissão de Licitação, torna público, para conhecimento dos interessados, o credenciamento visando à contratação de prestação de serviços complementares de assistência médico-hospitalar; ambulatorial; plantões de emergência/urgência, em regime de 12 (doze) e 24 (vinte e quatro) horas diárias; cirurgias eletivas; exames laboratoriais e diagnósticos por imagens aos usuários Sistema Únicas de Saúde do Município de Itamaraju (SUS Municipal), sem vínculo empregatício, para o exercício de 2024, em seus estabelecimentos próprios ou indicados pela Secretaria Municipal de Saúde. Segue a relação de credenciado abaixo listado:

N.º	EMPRESA HABILITADA	CNPJ / CPF
01	QUETILAN SERVIÇOS MÉDICOS LTDA- ME	53.532.718/0001-95

ITAMARAJU, BAHIA, 05 DE FEVEREIRO DE 2024. JUCENILZA C. FAVALESSA DE ALMEIDA. PRESIDENTE DA CPL

Praça da Independência, 244 Telefone: 73 3294-3132 Cidade Baixa. Centro Cep 45.836-000 Itamaraju. BA

Credenciamento nº 003/2023 - fls. 1/1





EXTRATO DE CONTRATO Nº 041/2024



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMARAJU CNPJ: 13.761.697/0001-65

EXTRATO DE CONTRATO Nº 041/2024

Contrato nº 041/2024: Contratada: E. A. DIAS & CIA LTDA - EPP, CNPJ Nº 31.254.952/0001-65. **OBJETO**: Aquisição e Confecção de Material Gráfico, a fim de atender as demandas das secretarias, exceto Secretaria de Saúde, do Município de Itamaraju/Ba. **Valor:** R\$ 908.400,00 (Novecentos e oito mil e quatrocentos reais). **Data da Assinatura:** 02/02/2024. **Vigência:** 02/02/2024 a 31/12/2024. **Marcelo Angênica - Prefeito Municipal.**



EXTRATO DE CONTRATO Nº 039/2024



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMARAJU CNPJ: 13.761.697/0001-65

EXTRATO DE CONTRATO № 039/2024

Contrato nº 039/2024: Contratada: R FIALHO ALVES LTDA, CNPJ Nº 05.497.257/0001-14. **OBJETO:** Aquisição de Material de Construção, a fim de atender as demandas das secretarias do Município de Itamaraju-BA. **Valor:** R\$ 4.253.200,00 (quatro milhões, duzentos e cinquenta e três mil e duzentos reais). **Data da Assinatura:** 01/02/2024. **Vigência:** 01/02/2024 a 31/12/2024. **Marcelo Angênica – Prefeito Municipal.**